Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Afio de Homengje a Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Anexo Disposicion

NUmero: DI-2021-73830420-APN-DNRYRT#MT

Referencia: EX-2019-75973989- -APN-DGDMT#MPYT - ANEXO [I

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 12 de Agosto de 2021

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE EMPLEADOS DE COMERCIO Y SERVICIOS (FAECYS) ¢/ CONFEDERACION
INTERCOOPERATIVA AGROPECUARIA (CONINAGRO) COOPERATIVA LIMITADA, CENTRO DE EXPORTADORES DE CEREALES,

FEDERACION DE CENTROS Y ENTIDADES GREMIALES DE ACOPIADORES DE CEREALES

CCT N° 130/75

Acuerdo N° 341/19

Alcance: General - hasta 25.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$24.878,20

$ 74.634,60

01/11/2018

$ 26.009,02

$ 78.027,06

Alcance: General - desde 25.001 hasta 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$26.199,27

$78.597,81

01/11/2018

$27.389,06

$82.167,18




Alcance: General —mas de 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$27.372,27

$82.116,81

01/11/2018

$28.616,46

$85.849,38

Alcance: Rio Negro y Neuquen - hasta 25.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$ 26.026,42

$ 78.079,26

01/11/2018

$27.209,44

$81.628,32

Alcance: Rio Negro y Neuquen - desd

e 25.001 hasta 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$ 27.408,46

$82.225,38

01/11/2018

$28.653,17

$85.959,51

Alcance: Rio Negro y Neuquen — mas

de 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$ 28.635,60

$ 85.906,80

01/11/2018

$29.937,22

$89.811,66

Alcance: Chubut, Sta Cruz y Tierra del Fuego - hasta 25.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$29.471,09

$88.413,27




01/11/2018

$30.810,69

$92.432,07

Alcance: Chubut, Sta Cruz y Tierra del Fuego — desde 25.001 hasta 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018

$31.036,05

$93.108,15

01/11/2018

$32.445,51

$97.336,53

Alcance: Chubut, Sta Cruz y Tierra del Fuego — mas de 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/07/2018 $ 32.425,61 $97.276,83
01/11/2018 $ 33.899,50 $ 101.698,50
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