

## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

## **Anexo Disposicion**

BT /		
NII	mero	•
114	IIICI O	•

Referencia: EX-2019-75973989- -APN-DGDMT#MPYT - ANEXO II

Partes Signatarias: FEDERACIÓN ARGENTINA DE EMPLEADOS DE COMERCIO Y SERVICIOS (FAECYS) c/ CONFEDERACIÓN INTERCOOPERATIVA AGROPECUARIA (CONINAGRO) COOPERATIVA LIMITADA, CENTRO DE EXPORTADORES DE CEREALES, FEDERACIÓN DE CENTROS Y ENTIDADES GREMIALES DE ACOPIADORES DE CEREALES

CCT Nº 130/75

Acuerdo Nº 341/19

Alcance: General - hasta 25.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 24.878,20	\$ 74.634,60
01/11/2018	\$ 26.009,02	\$ 78.027,06

Alcance: General - desde 25.001 hasta 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 26.199,27	\$ 78.597,81
01/11/2018	\$ 27.389,06	\$ 82.167,18

Alcance: General - mas de 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 27.372,27	\$ 82.116,81
01/11/2018	\$ 28.616,46	\$ 85.849,38

Alcance: Rio Negro y Neuquen - hasta 25.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 26.026,42	\$ 78.079,26
01/11/2018	\$ 27.209,44	\$ 81.628,32

Alcance: Rio Negro y Neuquen - desde 25.001 hasta 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 27.408,46	\$ 82.225,38
01/11/2018	\$ 28.653,17	\$ 85.959,51

Alcance: Rio Negro y Neuquen - mas de 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 28.635,60	\$ 85.906,80
01/11/2018	\$ 29.937,22	\$ 89.811,66

Alcance: Chubut, Sta Cruz y Tierra del Fuego - hasta 25.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 29.471,09	\$ 88.413,27

01/11/2018	\$ 30.810,69	\$ 92.432,07

## Alcance: Chubut, Sta Cruz y Tierra del Fuego – desde 25.001 hasta 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 31.036,05	\$ 93.108,15
01/11/2018	\$ 32.445,51	\$ 97.336,53

## Alcance: Chubut, Sta Cruz y Tierra del Fuego – mas de 75.000 tn

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante
01/07/2018	\$ 32.425,61	\$ 97.276,83
01/11/2018	\$ 33.899,50	\$ 101.698,50